[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

V сессия III созыва
РЕШЕНИЕ

От 29 мая 2014  года                                                                                    № 40

с. Великая Губа

Об утверждении  Правил застройки и землепользования
Великогубского сельского поселения
        В соответствии с Уставом Великогубского сельского поселения, решением публичных слушаний  от 19 мая 2014 года Совет Великогубского сельского поселения

                                                         РЕШИЛ:

         1.  Утвердить Правила застройки и землепользования Великогубского сельского поселения.
         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Великогубского сельского поселения и газете «Наши Вести».
Председатель Совета Великогубского

сельского поселения
                                                               О. Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                     И. А. Панкратов